

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ระหว่าง กม. 0+000 - กม. 0+270 หมู่ที่ 2 ตำบลละหาน อำเภอพิบูลย์ จังหวัดนครราชสีมา

เทศบาลตำบลละหาน โครงการก่อสร้างถนนลาดยางสายสัมพันธ์กับน้ำคลองละหาน ผิวทาง PARA ASPHALT CONCRETE ทน 5 ซม. กว้าง 6 ม. รวมไหล่ข้างละ 0.50 ม. ระยะทางยาวประมาณ 270 ม. (หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 1,620 ตร.ม.)

| ลำดับที่                | รายการ   | หน่วย | ปริมาณ | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | Factor F | ราคาต่อหน่วย x FF | ราคากลาง   |
|-------------------------|--|-------|--------|--------------|------------|----------|-------------------|------------|
| 1                       | งานตัดดินลึก 10 ซม. จนกระทั่ง 5 ซม.<br>1.1 ดิน - พุดตัด - ตัก        | ลบ.ม. | 162    | 58.38        | 9,457.56   | 1.4019   | 81.84             | 13,258.08  |
| 2                       | งานพื้นทางหินคลุกหนา 0.05 ม.<br>2.1 หินคลุก                          | ลบ.ม. | 81     | 844.62       | 68,414.22  | 1.4019   | 1,184.07          | 95,909.67  |
| 3                       | งานลาดแอสฟัลต์ไทรมีได้ (พื้นทางหินคลุก)<br>3.1 ยาง CSS-1             | ตร.ม. | 1,620  | 30.11        | 48,778.20  | 1.4019   | 42.21             | 68,380.20  |
| 4                       | งาน PARA ASPHALT CONCRETE ทน 5 ซม.<br>4.1 ยาง PARA AC+หินผสมแอสฟัลต์ | ตร.ม. | 1,620  | 346.04       | 560,584.80 | 1.4019   | 485.11            | 785,878.20 |
| 5                       | งานตีเส้นจราจร (เหลือง,ขาว)<br>5.1 สีเทอร์โมพลาสติก                  | ตร.ม. | 68     | 280.00       | 19,040.00  | 1.4019   | 392.53            | 26,692.04  |
| 6                       | งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ<br>6.1 ป้ายเหล็ก                         | ป้าย  | 1      | 2,139.00     | 2,139.00   | 1.4019   | 2,998.66          | 2,998.66   |
| คณะกรรมการกำหนดราคากลาง |  |       |        |              | 708,413.78 | TOTAL    |                   | 993,116.85 |

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ  
(นายโสภณัฐ ศรีขวัญแก้ว)

ลงชื่อ.....กรรมการฯ  
(นายสุรศักดิ์ ชาญณรงค์)

ลงชื่อ.....กรรมการฯ  
(นายณเดชน์ คงศักดิ์)